СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   27  апреля  2022г     №  6__
           с.  Анновка

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Анновского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области, о численности

муниципальных служащих, с указанием
фактических затрат на их денежное

содержание за 2021 год
На основании Положения о бюджетном процессе в Анновском сельском поселении Бобровского муниципального района Воронежской области, совет народных депутатов Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области за 2021 год по доходам в сумме 3 428 710,03 рублей, в том числе по статьям:

- налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 Налогового Кодекса РФ, 18210102010010000110  - 117 241,95 рублей;

- налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и др., 18210102020010000110  - 0,00 рублей;

- налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации, 18210102030010000110 – 7,04 рублей;

- налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложении, расположенным в границах сельских поселений 18210601030100000110 – 23 788,08 рублей;

- земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений 18210606033100000110    - 1 138 779,77 рублей;

- земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений 18210606043100000110    - 184 233,93 рублей;

- государственная пошлина 18210804020010000110 – 0,00 рублей;
- доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды на земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных и бюджетных образований) 914141105025100000120 – 16 645,16 рублей;
- прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) 91411109045100000120 – 18 237,60 рублей;

- прочие неналоговые доходы 9141170505010000180 - 0,00 рублей.

Безвозмездные поступления в т.ч.:

- дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации 9142021500100000150 – 140 700,00 рублей;

- дотация бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов 91420215002100000150 – 1 062 470,00 рублей;

- дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов 9142021600100000150 – 62 000,00 рублей;

- субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 9142023511800000150 -  90 600,00 рублей;

- межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 91420240014100000150 – 126 698,00 рублей
- прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений 91420249999100000150 – 387 308,50 рублей

          2. Утвердить исполнение бюджета Анновского сельского поселения по расходам за 2021 год в сумме 3 204 672,93 рублей, в том числе по статьям:

- общегосударственные вопросы 91401000000000000000 – 1 849 048,26 рублей;

- национальная оборона 91402000000000000000 – 90 600,00 рублей;

- национальная безопасность и правоохранительная деятельность 91403000000000000000 – 207 862,50 рублей;

- национальная экономика 91404000000000000000 – 126 698,00 рублей;

-жилищно-коммунальное хозяйство 91405000000000000000 – 473 396,65 рублей;

- культура, кинематография 91408000000000000000 – 312 000,00 рублей;

- социальная политика 91410000000000000000 – 145 067,52 рублей.

          3. Численность муниципальных служащих органов местного самоуправления Анновского сельского поселения - 2 человека, фактические затраты на их денежное содержание за 2021 год составляют 989 890,38 рублей.
(1-наименование,2-код бюджетной классификации, 3- исполнено.)

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Анновского сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                           Н.И.Чернова